
1

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je zajištění prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území 
Plzeňského kraje v souladu s ust. § 86 a násl. zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách 
jejich poskytování (dále také jen „zákon o zdravotních službách“), ve znění pozdějších předpisů, 
nepřetržitě, tj. 7 dní v týdnu a 24 hodin denně, pokud se nejedná o postup dle ust. § 84 odst. 2 písm. a), 
c) a d) zákona o zdravotních službách.

2. POVĚŘENÉ OSOBY

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 28. 8. 2023 následující 
osoby:

1. Bc. Petra Matějková, administrátor CNPK

2. Mgr. Richard Volín, právník CNPK

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 28. 8. 2023 následující osoby:

1. Ing. Petra Jana Váchalová, vedoucí oddělení zdravotně ekonomického PK

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

NÁZEV ZAKÁZKY

ZAJIŠTĚNÍ PROHLÍDEK TĚL ZEMŘELÝCH NA ÚZEMÍ PLZEŇSKÉHO KRAJE PRO ROK 
2024 AŽ 2026

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/90/CN/23 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 5342/23/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P23V00000510

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10652.html
ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/2812d9e6-c9a8-4b31-a2c9-2ae13ce5c87f
ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:393406-2023:TEXT:CS:HTML
ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták - hejtman

POVĚŘENÁ OSOBA:
Pavel Hais, náměstek hejtmana Plzeňského kraje pro oblast zdravotnictví, na
základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 3775/23 ze dne 26. 6. 2023

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka
POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková
E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: Otevřené řízení

FINANCOVÁNO Z EU: ------



2

2. Mgr. Magda Mašková, právník oddělení zdravotně ekonomického PK

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka.

Označení 
nabídky

Účastník
Datum a čas 

podání nabídky

E1
(elektronická)

1. KORONERSKÁ s.r.o.
Benešova 141, Trutnov 3, 541 03
IČO: 01681486

27.07.2023 
08:01:40

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 28. 7. 2023. Po skončení této lhůty byly otevřeny elektronické 
nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím 
e-mailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno posouzení, poté pověřené osoby zkontrolovaly 
splnění podmínek účasti u jediného dodavatele. Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o 
výběru vybraného dodavatele.

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI

Žádný účastník nebyl vyloučen.

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka.

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka.

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE

NABÍDKA DODAVATEL

E1

(elektronická)

1.KORONERSKÁ s.r.o., IČO: 01681486, se sídlem: Benešova 141, Trutnov 3, 
PSČ 541 03

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace

ANO ANO ANO

ZÁVĚR:



3

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 
odpovídá požadavkům zadavatele a zákona.

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI:
Výpis z OR ze dne 14. 7. 2023, elektronický originál, předmět podnikání: Poskytování zdravotních služeb v 
oboru všeobecné praktické lékařství – pouze prohlídky těl zemřelých
ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 3. 7. 2023, elektronický originál, Ministerstvo pro místní 
rozvoj

Rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb, z 29. 5. 2014, Krajský úřad Plzeňského kraje, 
odbor zdravotnictví

Seznam poddodavatelů – čestné prohlášení, že veškeré plnění tvořící předmět smlouvy se zavazuje realizovat 
vlastními silami, ze dne 21. 7. 2023

Certifikace ČSN EN ISO 9001:2016, z 13. 6. 2023

DALŠÍ INFORMACE:
Prohlášení ve vztahu ke spotřební dani, ze dne 21. 7. 2023, čestné prohlášení

Prohlášení o pojištění, čestné prohlášení + potvrzení o pojištění, ze dne 21. 7. 2023

9. DOPORUČENÍ

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele 1.KORONERSKÁ s.r.o., IČO: 
01681486, se sídlem: Benešova 141, Trutnov 3, PSČ 541 03, který splnil podmínky účasti a jeho nabídka 
vyhověla požadavkům zadavatele.

Jméno, příjmení Funkce, organizace Datum podpisu Podpis
1. Bc. Petra Matějková administrátor CNPK
2. Mgr. Richard Volín právník CNPK

3.
Ing. Petra Jana 

Váchalová
vedoucí oddělení zdravotně 

ekonomického PK

4. Mgr. Magda Mašková
právník oddělení zdravotně 

ekonomického PK


		2023-08-31T08:27:11+0000
	Not specified


		2023-09-05T09:20:56+0000
	Not specified


		2023-09-05T13:21:18+0200
	Bc. Petra Matějková


		2023-09-05T14:24:01+0200
	Richard Volín




